
-HiT-HxxxOF-BF (xxx = 410-450, ar pieauguma soli 5) 
HiT-HxxxOF-BFT (xxx = 420-440, ar pieauguma soli 5) 
HiT-HxxxMF-FB (xxx = 425-445, ar pieauguma soli 5)
HiT-HxxxOF-FB (xxx = 420-440, ar pieauguma soli 5)

www.hd-hyundaies.co.kr

Hyundai ierobežotā garantija PV moduļiem

(“Ierobežota garantija”)

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Stājas spēkā 2023. gada 1. jūnija

HD Hyundai Energy Solutions Co., Ltd. (“HYUNDAI”) nodrošina šādu garantiju (“Ierobežotā
garantija”) attiecībā uz fotovoltaiskajiem saules paneļu moduļiem ("MODULIS(-ĻI)"), kas tiek
piegādāti sākotnējam gala klientam un turpmākajiem īpašniekiem oriģinālajā uzstādīšanas
vietā (kopā saukti par "KLIENTU"). Šeit definētās garantijas attiecas tikai uz MODUĻIEM, kas
(a) tiek pārdoti tieši ar HYUNDAI starpniecību vai caur tā pilnvarotajiem vietējiem
izplatītājiem un (b) uz kuriem ir salasāms HD Hyundai Energy Solutions Co., Ltd. logotips un
produkta sērijas numurs. Visu turpmāk norādīto garantiju sākuma datums ir tas, kurš
iestājas agrāk: (i) sākotnējais piegādes datums pie KLIENTA; vai (ii) sešus (6) mēnešus pēc
MODUĻU nosūtīšanas no HYUNDAI rūpnīcas vai noliktavas ("Garantijas Sākuma Datums").
HYUNDAI patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma pārskatīt šīs Ierobežotās Garantijas
nosacījumus.

Šī ierobežotā garantija attiecas uz šādiem produktiem:

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja



www.hd-hyundaies.co.kr

1. Produkta garantija

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

HYUNDAI garantē KLIENTAM, ka piegādātajiem MODUĻIEM trīsdesmit (30) gadu laikā no
Garantijas sākuma datuma ("Produkta garantijas periods") nebūs materiālu un izgatavošanas
defektu, ja tie tiks izmantoti, uzstādīti, lietoti un apkalpoti normālos apstākļos. Ja MODUĻI
neatbilst šai garantijai Produkta garantijas perioda laikā, HYUNDAI pēc savas izvēles un
saskaņā ar šīs ierobežotās garantijas nosacījumiem novērsīs defektu ar vienu no šādām
iespējām: (a) salabojot vai nomainot bojātos MODUĻUS; vai (b) atmaksājot KLIENTAM par
MODUĻU(-ĻIEM) samaksāto pirkuma cenu ("Pirkuma cena"), ņemot vērā 3,3% gada
nolietojumu no Pirkuma cenas; vai (c) atmaksājot ekvivalenta MODUĻA pašreizējo tirgus
vērtību prasības iesniegšanas brīdī. Šajā punktā noteiktie līdzekļi ir vienīgie un ekskluzīvie
līdzekļi, kas pieejami KLIENTAM jebkura produkta defekta gadījumā, un tie nebūs pieejami
pēc Produkta garantijas perioda beigām, neatkarīgi no iemesla.

2. Veiktspējas Garantija

A. HYUNDAI garantē KLIENTAM, ka viena (1) gada laikā no Garantijas sākuma datuma
MODUĻU faktiskā jauda nebūs mazāks par 99% no Nominālās jaudas* pie STC**, kā norādīts
HYUNDAI produkta datu lapā pārdošanas datumā. Sākot ar otro gadu, faktiskā jauda
samazināsies ne vairāk kā par 0,375% gadā atlikušos divdesmit deviņus (29) gadus, tādējādi
līdz trīsdesmitā (30.) gada beigām tiks sasniegta faktiskā jauda, kas būs vismaz 88% no
Nominālās jaudas* pie STC**, kā norādīts HYUNDAI produkta datu lapā pārdošanas datumā.
Ja MODUĻI nesasniegs iepriekš noteiktos garantētās jaudas līmeņus un šāds jaudas zudums
tiks apstiprināts un saskaņots ar HYUNDAI, HYUNDAI pēc savas vienīgās un absolūtās izvēles
kompensēs šo jaudas zudumu, veicot vienu no šādām darbībām: (a) piegādājot KLIENTAM
papildu MODUĻUS, lai kompensētu šo jaudas zudumu; vai (b) salabojot vai nomainot bojātos
MODUĻUS; vai (c) atmaksājot KLIENTAM par MODUĻIEM samaksāto pirkuma cenu ("Pirkuma
cena"), ņemot vērā 3,3% gada nolietojumu no Pirkuma cenas; vai (d) atmaksājot jaudas
zuduma apjomu, reizinot to ar ekvivalenta MODUĻA pašreizējo tirgus cenu prasības
iesniegšanas brīdī.

B. Šajā punktā noteiktie līdzekļi ir vienīgie un ekskluzīvie līdzekļi, kas pieejami jebkurā
pārbaudītā gadījumā, kad MODUĻI nespēj sasniegt garantētos jaudas iznākuma līmeņus, kā
norādīts A punktā, un neviens cits līdzeklis nebūs pieejams, izņemot tos, kas norādīti A
punktā, neatkarīgi no iemesla.



www.hd-hyundaies.co.kr

3. Izņēmumi un Ierobežojumi 
A. Garantijas prasība saskaņā ar jebkuru no iepriekš minētajām garantijām ir jāiesniedz
garantijas perioda laikā. Lai izvairītos no pārpratumiem, HYUNDAI neuzņemas atbildību par
jebkādām garantijas prasībām, kas iesniegtas pēc MODUĻA garantijas perioda beigām, kā
noteikts šīs Ierobežotās garantijas 1. un 2. punktā.
B. Garantijas neattiecas uz MODUĻIEM, kas pēc HYUNDAI vienīgā un absolūtā sprieduma ir
bijuši pakļauti šādiem apstākļiem:
(a) Bojājumi un/vai kļūda, ko izraisījusi izmantošana uz jebkura cita objekta, nevis fiksētas ēkas
vai atbilstošas stiprinājumu konstrukcijas, kas noteikta MODUĻA specifikācijā, uzstādīšanas
rokasgrāmatās un lietošanas instrukcijā kā atbilstošu MODUĻU uzstādīšanai. Bojājumi un/vai
kļūdas, ko izraisījusi MODEĻU pavirša pārvietošana, tostarp, bet ne tikai, transportlīdzekļi, kuģi
vai citas mobilas ierīces vai mehānismi;
(b) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi neatbilstība jebkuram piemērojamam likumam,
noteikumam, kodeksam vai citam spēkā esošam normatīvajam aktam;
(c) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi MODUĻA uzstādīšana, kas neatbilst MODUĻA(-U)
specifikācijām, uzstādīšanas rokasgrāmatām un lietošanas instrukcijām (turpmāk tekstā kopīgi
dēvēta par "Neatbilstošu");
(d) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi nepareiza vai neatbilstoša elektroinstalācija,
uzstādīšana vai apstrāde;
(e) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījušas ierīces un/vai detaļas, kas nav MODUĻI, vai šo ierīču
un/vai detaļu uzstādīšanas metodes;
(f) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi nepareiza, neatbilstoša vai nekorekti veikta apkope,
lietošana vai modifikācija;
(g) MODUĻI, kas pārvietoti no sākotnējās uzstādīšanas vietas;
(h) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi remonts, kas nav veikts saskaņā ar HYUNDAI
instrukcijām vai specifikācijām, uzstādīšanas rokasgrāmatām, lietošanas instrukcijām vai
uzlīmēm;
(i) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi neatbilstoša vai nepiemērota  glabāšana, iepakošana vai
transportēšanas laikā; bez ierobežojumiem, tostarp bojājumi, ko izraisījusi nepareiza vai
neatbilstoša apstrāde, pārslodze, elektroķīmiskā vai elektriskā ietekme vai jebkuri citi darbības
vai apstākļi, kas varētu rasties bez HYUNDAI vainas;
(j) Bojājumi un/vai atteice, ko izraisījis ārējs trieciens, piemēram, lidojoši objekti vai ārējs
spiediens, tostarp, bet ne tikai, elektromagnētiskie impulsi, skaņas sprādzieni vai objekti, kas
trāpa vai saduras ar MODUĻIEM;

477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

Galvenā mītne



www.hd-hyundaies.co.kr

477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

Galvenā mītne

(k) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi tieša saskare ar vides piesārņojumu, tostarp, bet ne
tikai, kvēpi, vēja pūstas smiltis, cietās daļiņas vai jebkāda veida piesārņojums gaisā, augsnē vai
ūdenī, pelējums, bioloģiska invāzija, skābais lietus/sniegs vai rūpnieciskās ķimikālijas, tostarp
amonjaks;
(l) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi tieša saskare ar sālsūdeni, tostarp, bet ne tikai, jūras
migla vai jūras vējš, kas nes sālsūdeni;
(m) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījuši dabas spēki, dabas katastrofas (zemestrīces, viesuļi,
plūdi, zibens spērieni, orkāni, spēcīgs sniegs, krusa u.c.) un ugunsgrēki, elektroenerģijas
pārtraukumi, sprieguma pārspriegumi vai citi neparedzēti apstākļi, kas nav HYUNDAI kontrolē;
(n) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījuši terora akti, nemieri, kari vai citas cilvēku radītas
katastrofas;
(o) Ārēji traipi vai skrāpējumi uz MODUĻA, kas neietekmē MODUĻA veiktspēju;
(p) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi skaņa, vibrācija, rūsēšana, skrāpējumi vai MODUĻU
krāsas izmaiņas, kas radušās normālas nolietošanās, novecošanas vai nepārtrauktas lietošanas
rezultātā;
(q) Bojājumi un/vai kļūdas, ko izraisījusi MODUĻU uzstādīšana vietā, kas nav norādīta MODUĻA
specifikācijās, uzstādīšanas rokasgrāmatās, lietošanas instrukcijās vai uzlīmēs, vai kas pārsniedz
HYUNDAI uzstādīšanas rokasgrāmatā noteiktos ekspluatācijas apstākļus;
(r) Remonti vai modifikācijas, ko veicis kāds cits, nevis HYUNDAI apstiprināts servisa tehniķis;
(s) Gadījumi, kad MODUĻA sērijas numurs vai uzlīme ir noņemti, mainīti, dzēsti vai padarīti
neidentificējami.

C.  Produkta garantija un Veiktspējas garantija tiek piemērotas neatkarīgi viena no otras.
HYUNDAI pēc saviem ieskatiem izlems, vai prasības cēlonis ir pamatoti ietverts Produkta
garantijā vai Veiktspējas garantijā.



www.hd-hyundaies.co.kr

477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

Galvenā mītne

D. HYUNDAI pēc saviem vienīgajiem un absolūtajiem ieskatiem izlems, vai aizstātie MODUĻI ir
jāizņem vai nē. Gadījumos, kad HYUNDAI izlems izņemt visus vai dažus aizstātos MODUĻUS,
HYUNDAI segs MODUĻU atgriešanas nosūtīšanas izmaksas. Gadījumos, kad HYUNDAI izlems
neizņemt aizstātos MODUĻUS, HYUNDAI nesegs nekādus nosūtīšanas izdevumus MODUĻU
atgriešanai. HYUNDAI segs saprātīgas transportēšanas izmaksas uz attiecīgo vietu, lai veiktu
bojāto MODUĻU remontu vai nomaiņu, taču pēc tam transportēšanas izmaksas (apdrošināšana,
nodokļi, nodevas, nokavējuma maksas vai jebkuras citas izmaksas un izdevumi, kas saistīti ar
muitošanu vai KLIENTA nesadarbošanos) un nomaiņas izmaksas (uzstādīšana, noņemšana,
atkārtota uzstādīšana utt.) jāsedz KLIENTAM. Ja izņemtie MODUĻI pēc HYUNDAI vienīgā un
absolūtā lēmuma izrādīsies neietilpstoši šajās garantijās, KLIENTAM ir pienākums segt visas
iepriekš minētās nosūtīšanas un transportēšanas izmaksas.
E. Jebkurā gadījumā HYUNDAI nesegs nekādas izmaksas, kas saistītas ar MODUĻU uzstādīšanu,
noņemšanu, atkārtotu uzstādīšanu, iznīcināšanu vai iepakošanu.
F. Nekādos apstākļos HYUNDAI neuzņemas atbildību par nejaušiem, izrietošiem vai īpašiem
zaudējumiem, neatkarīgi no to cēloņa. Lietošanas zaudējumi, peļņas zaudējumi, ražošanas
zaudējumi un ieņēmumu zaudējumi tiek īpaši un bez ierobežojumiem izslēgti.
G. Gadījumā, ja kāds MODUĻA modelis vai tips, uz kuru attiecas prasība saskaņā ar jebkuru no
iepriekš minētajām garantijām, ir pārtraukts vai būtiski mainīts, HYUNDAI patur tiesības aizstāt
MODUĻUS ar citu moduļa tipu, kas var atšķirties pēc jaudas, izmēra, krāsas vai materiāla, ar
nosacījumu, ka aizstāšanas MODUĻI ģenerē līdzvērtīgu enerģijas daudzumu kā oriģinālie
MODUĻI to nomaiņas brīdī.
H. Jebkuriem remontētiem vai nomainītiem MODUĻIEM saskaņā ar šīm garantijām būs
piemērojams tikai atlikušo garantijas periods, kas attiecas uz sākotnējiem MODUĻIEM.
I. Šajā ierobežotajā garantijā sniegtās garantijas attiecas tikai uz MODUĻIEM, kas uzstādīti
pārdošanas apgabalā.
 
4. Nodalāmība 

Ja jebkura tiesa vai kompetenta iestāde atzīst kādu šīs Ierobežotās garantijas punktu vai tā daļu
par spēkā neesošu, nelikumīgu vai neizpildāmu, šī daļa tiks uzskatīta par anulētu tikai tiktāl, cik
tas nepieciešams, un pārējās šīs Ierobežotās garantijas daļas spēkā esamība un izpildāmība
netiks ietekmēta. Izņemot gadījumus, kad tas ir skaidri atļauts šeit, KLIENTS šo Ierobežoto
garantiju nevarēs nodot vai pārvest, un jebkuri mēģinājumi to nodot vai pārvest, pārkāpjot šo
punktu, būs spēkā neesoši. HYUNDAI nepārprotami patur tiesības mainīt vai nodot savas
tiesības un pienākumus saskaņā ar šo ierobežoto garantiju trešajai pusei ar pierādītu pieredzi
un nepieciešamajiem resursiem, kas nepieciešami, lai efektīvi izpildītu šeit noteiktās saistības.



www.hd-hyundaies.co.kr

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

5. Prasību celšana 

Lai izvirzītu prasību saskaņā ar šo Ierobežoto garantiju, KLIENTAM ir jāveic šādi soļi: (i) rakstiski
jāinformē mūsu MODUĻU pilnvarotais izplatītājs/tirgotājs par apgalvoto prasību; vai (ii) jānosūta
rakstisks paziņojums tieši HYUNDAI, ja pilnvarotais izplatītājs/tirgotājs vairs nepastāv
(piemēram, biznesa pārtraukšanas vai bankrota dēļ). Lai atbalstītu garantijas prasību, KLIENTAM
jāiesniedz oriģinālais pārdošanas kvīts vai rēķins kā pirkuma un iegādes laika pierādījums
HYUNDAI MODUĻIEM, ieskaitot sērijas un modeļa numurus, kā arī visi citi pierādījumi, kas
atbalsta prasību. Prasība ir jāizvirza ne vēlāk kā četrpadsmit (14) dienu laikā no defektu
konstatēšanas dienas. MODUĻU atgriešana HYUNDAI var notikt tikai pēc tam, kad HYUNDAI ir
izdevusi rakstisku atļauju.

Visi paziņojumi, kas paredzēti HYUNDAI, jāadresē uz:
Adrese: 477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553, 
Korea

Elektroniskā kopija ar prasības materiāliem jānosūta uz: eng.hd-hyundaies.co.kr

6. Force Majeure (nepārvaramas varas apstākļi)

HYUNDAI neuzņemas nekādu atbildību par jebkādu pienākumu vai saistību nepildīšanu vai
kavēšanos, kas izriet no šīs ierobežotās garantijas Dieva darbību vai dabas spēku dēļ.
(zemestrīces, cunami, viesuļvētras, plūdi, zibens, viesuļvētras, stiprs sniegs, krusa u.c.) un
ugunsgrēki, strāvas padeves pārtraukumi, strāvas pārspriegums vai citi neparedzēti apstākļi, kas
nav HYUNDAI kontrolē, kā arī teroristu izraisīti bojājumi un/vai kļūmes. akti, nemieri, karš vai
citas cilvēka izraisītas katastrofas vai notikumi, tostarp streiki, pilsoniskie nemieri, darba strīdi,
valdības nestabilitāte, epidēmijas, pandēmijas vai jebkurš cits notikums ārpus HYUNDAI
kontrole, kas nav pamatoti zināma vai nav sagaidāma MODUĻU pārdošanas brīdī.

7. Atbildība 

IEPRIEKŠ MINĒTĀS GARANTIJAS UN TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI IR EKSKLUZĪVI UN AIZSTĀJ
VISAS PĀRĒJĀS GARANTIJAS, APGALVOJUMUS VAI NOSACĪJUMUS, KAS IR TIEŠI VAI NETIEŠI, VAI
NU FAKTISKI, VAI SASKAŅĀ AR LIKUMU, LIKUMĀ VAI CITĀDI, TOSTARP GARANTIJAS VAI
NOSACĪJUMUS PAR TIRGOJAMĪBU, NEPĀRKĀPŠANU UN PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM.



__________________________________________________________________________________
*”Nominālā jauda” ir jauda vatos, ko MODULIS ģenerē maksimālā jaudas punktā. 
* * "STC (standarta testa nosacījumi)”ir šāds: a) gaismas spektrs AM 1,5, b) apstarošana 1000 W/ m2un c)
šūnas temperatūra ir 25 °C℃.Mērījumi ir jāveic HYUNDAI vai neatkarīgā testēšanas institūtā, kuru HYUNDAI
ir iepriekš akceptējis, saskaņā ar IEC60904, testi notiek pie sadales kastes konektoriem Hyundai stadarta
nosacījumu ietvaros.
 saskaņā ar IEC60904, kā pārbaudīts savienojuma kārbas savienotājos atbilstoši HYUNDAI kalibrēšanas un
testēšanas standartiem.. Šie mērījumi tiks uzskatīti par derīgiem MODUĻU ražošanas datumā ar
aprīkojuma pielaidi±3%. HYUNDAI kalibrēšanas standartiem jāatbilst standartiem, ko piemēro šim nolūkam
akreditētas starptautiskās institūcijas.

www.hd-hyundaies.co.kr

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

 HYUNDAI NE UZŅEMAS, NE AUTORIZĒ JEBKURAI CITAI PERSONAI UZŅEMTIES PAR TO
JEBKĀDAS CITAS SAISTĪBAS SAISTĪBĀ AR PREČU PĀRDOŠANU, UZSTĀDĪŠANU, APKOPI VAI
IZMANTOŠANU. HYUNDAI NEUZŅEMAS NEKĀDU ATBILDĪBU VAI ATBILDĪBU PAR JEBKĀDU
KAITĒJUMU VAI KAITĒJUMU PERSONĀM VAI ĪPAŠUMAM, VAI PAR JEBKĀDU CITU KAITĒJUMU VAI
KAITĒJUMU, KAS RADIES JEBKĀDA IEMESLA DĒĻ, KAS RADIES NOLAIDĪBAS DĒĻ VAI SAISTĪTS AR
TO MODUĻU IZMANTOŠANA, NEPAREIZA IZMANTOŠANA VAI NEUZMANĪGA UZSTĀDĪŠANA.
HYUNDAI NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGS PAR ZAUDĒJUMIEM, KAS PĀRSNIEDZ ATTIECĪGĀ
MODUĻA VAI MODUĻU IEPIRKUMA CENU, KĀ ARĪ PAR JEBKĀDIEM NEJAUŠIEM, IZRIETOŠIEM,
SODOŠIEM, PRIEKŠZĪMĪGIEM, TRĪSKĀRŠIEM VAI ĪPAŠIEM ZAUDĒJUMIEM, KAS RADUŠIES.
ZAUDĒJUMU ATLĪDZĪBA PAR LIETOŠANAS ZAUDĒJUMIEM, PEĻŅAS ZAUDĒJUMIEM, RAŽOŠANAS
ZAUDĒJUMIEM UN IEŅĒMUMI IR ĪPAŠI IZSLĒGTI. JA TIESA, ŠĶĪRĒJTIESA VAI CITA KOMPETENTA
IESTĀDE KĀDU ŠĪS IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS NOTEIKUMU ATZĪST PAR NEIZPILDĀMU VAI
NELIKUMĪGU, HYUNDAI PATUR TIESĪBAS GROZĪT JEBKURU ŠĪS IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS
NOTEIKUMU, KLAUZULU VAI PIEMĒROŠANU LĪDZ MINIMUMAM, KAS NEPIECIEŠAMS, LAI
ATBILST ŠĪS TIESAS VAI CITAS INSTITŪCIJAS LIKUMIEM KOMPETENTO JURISDIKCIJU UN DODOT
IESPĒJU PĀRĒJĀ GAIDĪTĀ GARANTIJA, LAI TĀ TURPINĀTOS PILNĀ SPARĀ UN SPĒKĀ. TURKLĀT
HYUNDAI PATUR TIESĪBAS IK PA LAIKAM LABOT VISUS ŠĪS IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS
NOTEIKUMUS PĒC SAVIEM IESKATIEM; TOMĒR ŠĀDAS IZMAIŅAS NEPIEMĒRO AR
ATPAKAĻEJOŠU SPĒKU.

8. Reglamentējošie tiesību akti un strīdu izšķiršana
A. Visus jautājumus, kas izriet no šīs ierobežotās garantijas vai ir saistīti ar to, reglamentē
Korejas Republikas tiesību akti, neņemot vērā tās tiesību aktu izvēles noteikumus. Nepiemēro
ANO Konvenciju par preču starptautisko tirdzniecību.

B. Jebkuram strīdam, kas rodas vai ir saistīts ar šo ierobežoto garantiju vai MODUĻIEM, puses
vispirms cenšas atrisināt strīdu ar neformāliem līdzekļiem. Ja strīds netiek atrisināts pēc 60
dienu ilgām neformālām izlīguma apspriedēm, puses kā pirmās instances tiesa pakļaujas
Seulas Centra rajona tiesas jurisdikcijai Seulā, Korejā.


